
DIÁRIO OFICIA-L, 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano IV Edição N° XLII de 30 de Julho 

O '-LV.6G6 9 
Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 

Aviso de Licitação: 2607.0112018/PP 	 0E LI C\-" 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica aos interessados 

que no próximo dia 13 de agosto de 2018, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N 9  2607.0112018/PP, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS 

EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS JUNTO AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER 

CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta 

publicação no horário de 08:00h às 14:00h, na sede da Prefeitura e no cite: www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes . Itaitinga, em 30 de julho de 2018—

Maria Leonez Miranda Serpe - PREGOEIRA. 

SECRETARIA DE SAITDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações 

Aviso de Extrato de Ratificação de Adesão/Carona a Ata de Registro de Preços.- 005/2018 

EXTRATO DE RATIFICACÃO DE ADESÃO/CARONA A ATA DE REGISTRO DE PRECOS - O Secretário 
de Educação, vem publicar RATIFICAÇAO, referente ao Processo Administrativo de Adesão a Registro de 
Preços n° 005/2018, referente às Atas de Registros de Preços n°. 1107.01/2018/PE/SRP e 1107.02/2018/PE/SRP, 
originária da Secretaria Municipal de Saúde de Itaitinga/CE, referente à AQUISIÇÃO DE DIVERSOS LOTES, 
SENDO: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS E 
UTENSÍLIOS PARA COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, e na proposta da CONTRATADA da Secretaria Municipal de 
Saúde de haitingalCE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 30/07/2018. Signatário Francisco Roberto da Silva - Secretário 
de Educação. Itaitinga - CE, em 30 de julho de 2018. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 


